Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « » 0 6 ' 2019 года № J  66Г
с. Онгудай

О возобновлении отопительного сезона 2018-2019 года МО
«Онгудайский район»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N
354 (ред. от 23.02.2019) "О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов" по причине понижения среднесуточной температуры
наружного воздуха менее 8 градусов цельсия за последние 5 дней:

1. Возобновить отопительный сезон на территории муниципального
образования «Онгудайский район» с 14.05.2019 года до повышения и
стабилизации среднесуточной температуры наружного воздуха более 8
градусов цельсия.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя Главы района (аймака) У.У. Манинова

А.А. Мунатов